Campionati Italiani a Squadre - Fase Regionale

Find fors

Coppa Caduti di Brema

Risultati

Fil s

POS COGNOME E NOME

GUGLIOTTA Gianluca
TOMEI Federico
COVIZZI Luca
MERIGGI Gianluca
GODANI Corrado
RUBATTINO Federico

U WNPRF

NON CLASSIFICATI

CALEVO Jacopo

Pubblicata: 23/12/2012 ore 15:37

Genova, 23/12/12

ANNO NAZ SOCIETA'

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale
Riepilogo

1989 ITA Andrea Doria

1995 ITA Rari Nantes Spezia
1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd
1994 ITA Genova Nuoto

1996 ITA Rapallo Nuoto

1997 ITA Crocera Stadium ssd

1990 ITA on Sport Sestri Levante

ARRIVO

24.19
24.33
25.22
25.70
25.99
26.22

NP

Comunicato REO-ASM.1.5.0/1

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

(Stampata il 23/12/2012 alle 15:37)



