

## Campionati Italiani a Squadre - Fase Regionale Coppa Caduti di Brema



R	isı	Пľ	ta	tı

POS	COGNOME E NOME	ANNO NAZ	SOCIETA'	ARRIVO
50 m Stile Libero - Assoluti Maschi Finale Riepilogo				
1 2 3 4 5 6	GUGLIOTTA Gianluca TOMEI Federico COVIZZI Luca MERIGGI Gianluca GODANI Corrado RUBATTINO Federico	1989 ITA 1995 ITA 1996 ITA 1994 ITA 1996 ITA 1997 ITA	Andrea Doria Rari Nantes Spezia Nuotatori Genovesi ssd Genova Nuoto Rapallo Nuoto Crocera Stadium ssd	24.19 24.33 25.22 25.70 25.99 26.22
1	NON CLASSIFICATI			
	CALEVO Jacopo	1990 ITA	on Sport Sestri Levante	NP

Pubblicata: 23/12/2012 ore 15:37

Genova, 23/12/12 **Comunicato** RE0-ASM.1.5.0 / 1